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SANTA CASA DEMISERICORDIA DEIBIRA
Periodo : 01/01/2020a 31/12/2020

QNPJ: 48.321.038/0001-92]

Ativo

Ativo 2.368.993,57
Ativo Orculante 444.137,90
Cisponivel 444.137,90
Nurrerario 1.129,86
Caixa 1.120,86
Caixa Cera 1.120,86
Bancos Conta Movirento 345.677,51
Contas Bancarias 8.116,46
Banco do Brasil A CC5143-8 3.408,20
Banco ltau SA - OC3950-9 (21.961,75)
Banco do Brasil SA CC8346-1 915,83
Banco do Brasil S. A. OC600-9 13.366,83
Banco do Brasil S. A. OC201-1 36,18
Banco do Brasil S. A. 0C207-0 12.350,47
Contas Aplicactes 337.561,05
Aplic. Finan. Banco do Brasil CC7141-2 241.843,15
Aglic. Financ Banco do Brasil CC7288-5 3.694,17
Aplic. Financ Banco do Brasil CC5143-8 188,71
Aplic. Financ Banco do Brasil C/C8334-8 207567
Aplic. Financ Banco do Brasil CC 10890 86.200,20
Aplic. Financ Banco do Brasil C'C 11463 1.209,79
Aplic. Financ Banco do Brasil CC 11424 338,23
Aplic. Financ Banco do Brasil CC 11045 2011,13
Qutros Qréditos 97.330,53
Qutros Qréditos 97.330,53
Blogueio Judicial 97.330,53
Ativo Neo Grculante 1.924.855,67
Ativo Inohilizado 1.924.855,67
Irobilizado 1.924.855,67
Inrobilizado 1.924.855,67
Irohilizado e Terreno 883.396,43
Aparelho e Instalagtes 471.067,99
Moveis e Uensilios 425.921,42
Bens de Requeno Valor 23.305,34
Carrinho de Anestesia 23.000,00
Aparelho de Raio X 140.999,00
Mequinas e Equipanrentos 401.94847
Fredics e Instalacoes 198.352,36
Depreciacao acumuada (685.135,34)
Gerador estacionario 30.000,00
Aparelho Laboratorio 12.000,00

Passivo e Patrindnio Liquido
Passivo e Patrimbnio Liquido 2.368.993,57
Passivo Grculante 530.653,80
Formecedores de Bens e Sevicos 530.653,80
Fornecedores 439.865,04
Fornecedores 64.098,52
ArcomS/A 475,02
Karla Ferades Sitta VE 910,40
Qrurgia Qlinpio Ltda 139,64
Jose Roberto Rossi Moveis - Me 6.000,00
Qonpanhia Paulista de Forga e Luz 9.112,06
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SANTA CASA DEMISERICORDIA DEIBIRA
Periodo : 01/01/2020a 31/12/2020

(OINPJ: 48.321.038/0001-92

(a de Sanearrento Basico SP- Sabesp
Erinat Qeste Telecomunicagdes Lida
Papelaria e Livraria Santa Rita Lida
Assis Servicos Medicos S/S Lida
Qrurgica Qinpio Lida
Cliveira & Trolesi Lida VE
Softrratic Sistervas Autorvaticos de Inf Lt
Qrurgica Ropretana Ltda Ve
Medelar bira
Romrep Assist Tec emRelogios de Fonto
Bariani lbira Vet p/Construcao Ereli Me
Havio Frmrino Louro Ve
Topasso & Santos Lida VE
Gunti e Gunti Com de Vit Inf. e Tel.
Rose Aparecida Gunti Ferreira de Souza
Uhiar Comde Betro-Betronicos e Servs
Erica Aparecida de Souza Lirra Breli
Nossa Casa Urupes Portas e Aces Lida Ve
Corigagtes Trabalhistas
Salarios a Pagar
Férias a Pagar
13° Sddrioa Pagar
Rescisdes a Pagar
Muita FGTS e Contribuicgo Social 10%
Indenizagdo Art 480 QLT
Fgts a Recolher
INSS a Recolher
IRRF Sobre Folha/Autonomos
Rens&o Alirenticia
IRRF S Foha
Corigagtes Fiscais
IRFonte
AS,COANS,CSLL Retido na Fonte
HAS S/Foha de Paganrento
Fornecedores de Servicos PJ
Formecedores de Servicos RJ
birarmed Qinica Medica Lida
Nara Lucia Motta Servicos Medicos Lida
Niton dos Santos Software Me
RD bira Seg do Trabalho e Rrat Lida Me
JF Motta Qinica Medica e Ginecologia Lt
Diagnosticos da Anrerica SA.
Nuanrces Qinica Medica Lida Epp
Motta bbira Servigos Medicos Lida Me
Qorniani Servicos Medicos Lida
RGP lbira Comde Equip InfformLida Me
Joao Antonio Mertins de Cliveira
Carina Carla Qinica Medica Ltda
Qonstrutora Norte Sul bira Ltda Me
Benati & Benati Giinica Medica Lida

5.169,77
280,00
190,00
450,06

5.865,05
142,54
450,35

90,00
44913
600,00

23.612,88
990,00

1.702,00

50,79

1.290,00
457,33

2248,00

3.423,50

275.505,66
84.875,05
34.202,87

120.166,55
28.759,05

7.122,90

379,24
68.756,41
24.759,29
20.221,48
23.033,23

742,41

3.258,18

3.258,18

28.246,27
244048
7.136,05
18.669,74
90.788,76
90.788,76
1.407,75
12.000,00

903,57

281,00

500,00

843,06

4.574,32

1.67941

12.000,00
11.000,00

190,00

1.200,00
880,00
250,00

12.000,00

AV JOSE BUENO CAVALHERO 600 - IBIRA ~ SP- 15860-000 - Fone: (17)35511311
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SANTA CASA DEMISERICORDIA DEIBIRA ONPJ: 48.321.038/0001-92
Periodo : 01/01/2020a 31/12/2020
Benine Salicio Servicos Medicos Lida 12.000,00
Mariana Alves Scocca Servs Medicos Lida 12.000,00
Arrendola e Arrendola Software Ltda 1.600,00
Silvio Aparecido Bofi 1.150,00
Equiplab Equiparentos Breli 3.92965
W\ederson Qayton Genercso 400,00
Patrinonio Liquido 1.838.339,77
Resultado do Exercicio 1.838.339,77
Resuitado do Exercicio 1.838.339,77
Superavit ou Déficit Acumulado 1.838.339,77
Superavit ou Deficit Acurmulado 1.838.339,77
lbira, 31 de Dezerrbro de 2020.

Reconhecermos a exatidéo do presente Balango Patrinonial, cujos valores do Ativo e Passivo nais Patrimbnio Liquido importam em RS
2.368.993,57 (dais nrilhoes, trezentos e sessenta e oito i, novecentos e noventa e tres Reais e cinquenta e sete Centavos)

ﬁ) 5
r~ PROVEDOR

JOSE ERNESTO TAVARES
CT'CRC: 1SP271314 CPF: 118.491.518-06

AV JOBE BUENO CAVALHERO 600 ~ IBIRA ~ SP- 18860-000 - Fone: (17)355611311




